
Story Kuppi säännöt 2026 
Tässä asiakirjassa määritellään Story Kuppi 2026- turnauksen säännöt, edustusoikeudet ja 
kurinpidolliset toimintatavat.  Ajankohtaisista tiedotuksesta vastaa turnauksen Instagram-tili 
ja joukkueille tiedotetaan uutiskirjeen muodossa.  
 

1.​JOUKKUEIDEN ILMOITTAUTUMINEN JA 
PELAAJALISTAT 
 

-​ Ilmoittautuminen tapahtuu ilmoittautumislomakkeen kautta. ​
Syksyn Story Kuppi 2026 - Google Forms  
 

-​ Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava joukkueen nimi, sarja, yhteyshenkilö (nimi, 
sähköposti ja puhelinnumero) sekä laskutusosoite. Ilmoittautuminen on sitova.  

 
-​ Määräajat: Ilmoittautuminen sulkeutuu 16.8. kello 23.59. Lopulliset pelaajalistat on 

toimitettava järjestäjälle viimeistään viikkoa ennen turnauksen alkua.  
 

-​ Muutokset:  Mikäli ilmoittautumiseen tai listoihin tulee muutoksia määräajan jälkeen, 
on niistä viipymättä ilmoitettava järjestäjälle​
 

2.​EDUSTUSOIKEUS 
Pelaajien osallistumisoikeus määräytyy Palloliiton sarjatason perusteella.  
Vain täysi-ikäiset ovat osallistumiskelpoisia .   
 

-​ Mestaruussarja on tarkoitettu vielä aktiivisille pelaajille, mutta korkeintaan miesten 
nelosessa ja sitä alempana pelaaville. (ei nuorten SM-tasolla pelaaville) sekä 
futsalissa nelosta ja sitä alempana sarjatasoilla pelaaville.  

 
-​ Herrasmiesliiga korkeintaan miesten harraste- tai KKI-sarjoissa pelaaville 

 
-​ Ladyliiga korkeintaan kolmosessa ja sitä alempana naisten sarjoissa pelaaville. (ei 

T18 SM-tasolla pelaaville) sekä futsalissa kolmosesta alemmilla sarjatasoilla 
pelaaville.   

 
-​ #KaikkiPelaa-sarjassa voivat pelata sekaisin kaikki ja vaikka ensikertalaiset lajin 

parissa. Pelaajat voivat pelata miesten harrastesarjoissa tai naisten nelosessa tai sitä 
alemmilla sarjatasoilla. Kentällä tulee olla koko ajan vähintään yksi naispelaaja.  
 

-​ Asu on pakollinen ja mielellään yhtenäinen sekä pelinumero selkeästi havaittavissa. 
Mielikuvitusta ja huumoria saa käyttää. Kaikilla pelaajilla pitää olla nappulakengät ja 
säärisuojat. Ei irtonappeja!  
 
 

https://docs.google.com/forms/d/1FWdU3Fi_j5Wc3mbmSWA5_X1JwpUOfR5wXxJXlY2tOpE/edit


3.​TURNAUKSEN SÄÄNNÖT 
 

-​ Yksittäinen pelaaja voi pelata vain yhdessä joukkueessa  
-​  Naiset voivat pelata miesten sarjoissa  
-​ pelimuoto 5v5 (kentällä 4+1 pelaajaa) 
-​ Peliaika 1 x 16min  
-​ Pelin aloittaa kotijoukkue eli joukkue, joka mainitaan otteluohjelmassa ensin  
-​ Vaihdot voi tehdä pelin ollessa käynnissä ns. lentävinä vaihtoina. Vaihdot tulee​

kuitenkin tehdä siten, että pelaajan on poistuttava kentältä oman vaihtoalueen​
kautta ja vaihtopelaaja saa mennä kentälle vasta, kun toinen pelaaja on poistunut 
kentältä. 

-​ Maalivahti voi pelata jalalla normaalisti, kun esim. pallo pelataan jalkaan 
pelitilanteessa. Puolen kentän sääntö ei koske maalivahdin potkua maasta pallon 
ollessa pelissä.  

-​ Pelissä ei ole paitsiota.  
-​ Peleissä on normaalisti sivurajaheitot sekä kulmapotkut. Heitosta ei voi tehdä maalia.  
-​ Maalivahdin-alue on merkitty reunoista lätyillä 

-​  Vapaapotkut:   
-​ Jos tuomari on katkaissut pelin, peliä jatketaan vastajoukkueen 

epäsuoralla/ suoralla vapaapotkulla paikasta, jossa pallo oli, kun peli 
katkaistiin.  

-​  Jos pallo oli rangaistusalueella, vapaapotku potkaistaan 
rangaistusalueen rajalta paikasta, joka on lähimpänä paikkaa, jossa 
pallo oli pelin katkaisuhetkellä.  

-​  Vastajoukkueelle tuomitaan suora vapaapotku, jos pelaaja syyllistyy 
rikkomukseen ja pelaa erotuomarin mielestä holtittomasti, 
piittaamattomasti tai käyttämällä kohtuutonta voimaa.  

-​  Rangaistukset:  
-​ Mikäli pelaajalla on puutteelliset varusteet, pelaajaa 

varoitetaan ja kehotetaan korjaamaan varusteet 
-​ Mikäli pelaaja saa törkeän rikkeen seurauksena 

punaisen kortin tai samassa ottelussa kaksi keltaista, 
tuomari ajaa pelaajan pois pelistä.  

-​ Mikäli pelaaja ajetaan ulos pelistä, hän ei saa pelata 
seuraavassa pelissä. Mahdollisen toisen ulosajon 
jälkeen pelaaja ei saa pelata enää turnauksessa.  

-​ Väkivaltainen käytös: Mikäli pelaaja syyllistyy 
väkivaltaiseen peliin tai muuhun epäurheilijamaiseen 
käytökseen, turnauksen järjestäjällä on oikeus sulkea 
pelaaja kokonaan turnauksesta 

 
Luovuttaminen ja luovutusvoitto: 

-​ Jos joukkue myöhästyy asetetusta pelin alkamisajasta enemmän kuin viisi (5) 
minuuttia, tuomitaan myöhästynyt joukkue hävinneeksi lukemin 3-0.  
 

 Muilta osin turnauksessa noudatetaan Suomen Palloliiton jalkapallosääntöjä  



 

4.​SIJOITUKSET JA RATKAISUPELIT 
Lohkovaiheen sijoitukset määräytyvät seuraavassa järjestyksessä: 

1.​ Pisteet 
2.​ Maaliero 
3.​ Tehdyt maalit 
4.​ Keskinäinen pelin tulos 
5.​ arpa 

 
 Tasatilanteet pudotuspelissä: 

1.​ Normaalit pudotuspelit: 3 Laukojaa/joukkue, jonka jälkeen tarvittaessa kerrasta poikki 
2.​ Finaalit 5 laukojaa/joukkue, jonka jälkeen kerrasta poikki. 

 
 

5. MUUTA 
Turnausjärjestäjä ei vastaa pelaajien vakuuttamisesta. Jokaisen pelaajan tulee siis huolehtia 
omasta vakuutusturvastaan ja varmistaa vakuutusyhtiöltään vakuutuksensa kattavuus. 
Isomman vahingon sattuessa Myyrmäen terveysaseman ensiapu sijaitsee 1,5 kilometrin 
päässä kentästä (Jönsaksentie 4, 01600 Vantaa).Joukkueiden tulee huolehtia itse teippaus-, 
kylmäpussi- yms. tarpeistaan.  
 
Kiistatilanteissa vastalause voidaan tehdä kirjallisena tunnin sisällä kyseisen kiistan 
aiheuttaneesta ottelusta. Vastalausemaksu on 100€ ja se maksetaan vastalauseen 
jättötilanteessa. Vastalauseen ratkaisee turnauksen edustaja, erotuomareiden edustaja sekä 
yhden joukkueen edustaja (ei kiistan osapuolia edustavista joukkueista) yhdessä. Jos 
vastalause hyväksytään, maksu palautetaan.  
 
Pidetämme oikeuden muutoksiin. 
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